
K prodeji, Rodinný dům, 134 m2
Číslo inzerátu (ID): 4266367 Datum vydání: 18.08.2024

Cena za nemovitost:

9 500 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům 4+kk se zahradou a garáží
ve velmi dobrém stavu v klidné a žádané lokalitě města Slaný.
Tento dvoupodlažní dům s užitnou plochou 134 m2 na pozemku o
výměře 252 m2 poskytuje komfortní bydlení se skvělou dostupností
do Prahy a Kladna. Přízemí domu nabízí prostorný a světlý
obývací pokoj s kuchyňským koutem, který je přímým srdcem
domova. Francouzská okna zajišťují přímí vstup z obývacího
pokoje na zahradu s terasou. V podkroví se nacházejí další tři
místnosti, které mohou posloužit jako ložnice, dětský pokoj nebo
pracovna. K domu náleží zahrada, která umožňuje příjemné
venkovní posezení. Součástí domu je garáž a zastřešené
parkovací stání před domem. Lokalita nabízí veškerou občanskou
vybavenost včetně škol, obchodů a zdravotnických zařízení.
Neváhejte a přijďte se sami přesvědčit o kvalitách tohoto krásného
domu ve Slaném. Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4266367
Inzerát vydán: 31.07.2024
Inzerát aktualizován: 18.08.2024
ID zakázky v RK: 900880346
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 134 m2
Plocha pozemku: 252 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 880346

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Dufek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


